
Uchwała Nr 5/2024 
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 

w Wałbrzychu 
z dnia 25 kwietnia 2024r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 4/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 
pełnomocników do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

 Na podstawie art. 176 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst 
jedn. Dz.U. 2023 poz. 2408) Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Wałbrzychu uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 
 

Zmienia się uchwałę nr 4/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 
pełnomocników do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w zakresie pełnomocnika Rejonowej 
Komisji Wyborczej nr 33 w Wałbrzychu w mieście Świebodzice z p. JARMOLIŃSKIEJ Joanny na p. 
HAŁDAŚ Alicję. 
 

§ 2. 
 
 

Załącznik do uchwały stanowiący wykaz pełnomocników w poszczególnych gminach określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   Przewodniczący 
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 

   w Wałbrzychu 
 

 
    Dariusz Pająk 



        Załącznik do uchwały Nr 5/2024 
        Rejonowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
Wykaz Pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 33 w Wałbrzychu 

Nazwa jednostki Nazwisko i imię pełnomocnika 

1. Bardo CZEPIERUK Andrzej 

2. Bielawa POLAŃSKA Wioletta 

3. Boguszów-Gorce TRUSZKOWSKI Ernest 

4. Bystrzyca Kłodzka BODUCH Mirosława 

5. Ciepłowody TĘSNA-PITNER Magdalena 

6. Czarny Bór MURAS Ewa 

7. Dobromierz KUBUSIAK Wojciech 

8. Duszniki-Zdrój RODAK Barbara 

9. Dzierżoniów gm. PODOLSKA Barbara  

10. Dzierżoniów m. BEKER Anna 

11. Głuszyca KABAT Anna 

12. Jaworzyna Śląska DYKO Magdalena 

13. Jedlina-Zdrój KACPRZYK Karolina 

14. Kamieniec Ząbkowicki HERCUŃ Marta 

15. Kłodzko gm. LONGAWA Iwona  

16. Kłodzko m. GARGASZ Barbara 

17. Kudowa-Zdrój KLICH Justyna 

18. Lądek-Zdrój RODAK Adam 

19. Lewin Kłodzki KORCZYŃSKA-BRYŁA Marlena 

20. Łagiewniki MIKUS Jacek 

21. Marcinowice ANIOŁ Joanna 

22. Mieroszów BRZEZIŃSKA Beata 

23. Międzylesie KRUK Aleksandra  

24. Niemcza WOŹNICKI Robert 

25. Nowa Ruda gm. WITKOWSKA Aneta   

26. Nowa Ruda m. SACHA Małgorzata 

27. Pieszyce ZARUSKI Arkadiusz 

28. Piława Górna KOPROWSKA Anna   

29. Polanica-Zdrój SZCZUREK Patrycja 

30. Radków RAKOWSKA Joanna  

31. Stare Bogaczowice RACZYŃSKA Ewa 

32. Stoszowice TUŁA Anna 

33. Stronie Śląskie OLSZEWSKI Tomasz 

34. Strzegom ZABAWA Iwona 

35. Szczawno-Zdrój KOWALCZYK Anna 

36. Szczytna SITARZ Aneta 

37. Świdnica gm. BOGUCKA Renata 

38. Świdnica m. RATAJ Maciej 

39. Świebodzice HAŁDAŚ Alicja  

40. Walim KOLASA Paulina 

41. Wałbrzych  PIERZYNKA Joanna 

42. Ząbkowice Śląskie NOWAKOWSKI Krystian 

43. Ziębice WROŃSKA Mariola 

44. Złoty Stok GAWEŁ Zbigniew  

45. Żarów ZAKRZEWSKA Aneta  

        Przewodniczący 
Rejonowej Komisji Wyborczej nr 33 w Wałbrzychu 

 
          
               Dariusz Pająk 


	uchwała nr 5-pełnomocnicy RKW-zmiana
	uchwała nr 5-pełnomocnicy RKW-załacznik-zmiana

